А, 1МИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /3  6 J ?  Л / '/S ' № ________________
станица Медведовская

О внесении изменений в постановление администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района от 14 марта 2013 года
№ 64 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)

«Изменения в отраслях социальной сферы Медведовского сельского
поселения Тимашевского района, направленных на повышение

эффективности сферы культуры»

В соответствии с поручением Председателя Правительства Российской
Федерации от 19 октября 2017 года № ДМ-Г112-6950, в связи с
необходимостью обеспечения достижения динамики роста заработной платы
отдельных категорий работников учреждений бюджетной сферы,
установленных указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года
№ 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района от 14 марта 2013 года
№ 64 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в
отраслях социальной сферы Медведовского сельского поселения Тимашевского
района, направленных на повышение эффективности сферы культуры», изложив
в новой редакции подпункт 1 пункта 2 раздела IV «Мероприятия по
совершенствованию оплаты труда работников учреждений культуры»,
приложение № 1:

«1) динамика темпов роста средней заработной платы работников
муниципальных учреждений культуры, повышение оплаты труда которых
предусмотрено Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года
№ 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной
политики»:

2013
год

2014
год

2015
год

2016
год

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год

2021
год

125,1 117,2 114,2 103,0 118.7 118,1 106,1 106,5 100,0

2

2. Признать утратившим силу постановление администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевский район от 1 декабря 2017 года
№ 228 «О внесении изменений в постановление администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района от 14 марта 2013 года № 64
«Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в
отраслях социальной сферы Медведовского сельского поселения Тимашевского
района, направленных на повышение эффективности сферы культуры».

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района (Хрущ), осуществить
размещение постановления на официальном сайте администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района